

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

## Frede Andreasen Kædeby ApS

Kædebyvej 50  
5932 Humble

CVR NR 16 22 43 83

## Årsrapport for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 12 / 3 2022.

Dirigent  
Kirsten Andreasen



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE:

#### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis .....	5 - 6
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8 - 9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter til årsrapporten .....	11

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

### **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på 494.608 kr. Selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på 4.749.809 kr., og en egenkapital på 4.657.196 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSPERIODENS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 2021**

Noter	<b>2021</b> <b>Kr.</b>	<b>2020</b> <b>Kr.</b>
<b>BRUTTOTAB</b> .....	-37.526	-43.194
Finansielle indtægter .....	671.657	273.660
Finansielle udgifter .....	-40	-2.590
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	634.091	227.876
1 Skat af årets resultat .....	-139.483	-50.703
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	494.608	177.173
Årets resultat foreslåes disponeret således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....	57.200	56.500
Overført resultat .....	437.408	120.673
	<u>494.608</u>	<u>177.173</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021****AKTIVER**

Noter	<u>2021</u> Kr.	<u>2020</u> Kr.
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
Tilgodehavende selskabsskat .....	5.867	3.455
<b>2 VÆRDIPAPIRER</b> .....	4.721.547	4.254.882
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b> .....	22.395	13.620
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....	4.749.809	4.271.957
<b>AKTIVER I ALT</b> .....	4.749.809	4.271.957

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021****PASSIVER**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Virksomhedskapital .....	200.000	200.000
Overført resultat .....	4.399.996	3.962.588
Foreslået udbytte .....	57.200	56.500
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>4.657.196</b>	<b>4.219.088</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:</b>		
Mellemregning anpartshaver .....	81.614	40.369
Anden gæld .....	11.000	12.500
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT .....</b>	<b>92.614</b>	<b>52.869</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT .....</b>	<b>92.614</b>	<b>52.869</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>4.749.809</b>	<b>4.271.957</b>
3 Eventualforpligtelser		
4 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

<b>EGENKAPITAL:</b>	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
Saldo primo .....	200.000	3.962.588	55.300	4.217.888
Årets resultat .....	0	437.408	57.200	494.608
Betalt udbytte .....	0	0	-55.300	-55.300
	<u>200.000</u>	<u>4.399.996</u>	<u>57.200</u>	<u>4.657.196</u>

**NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Regulering skat sidste år .....	-16	0
Skat af årets resultat .....	139.499	50.703
	139.483	50.703
 <b>2. VÆRDIPAPIRER:</b>		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo .....	4.721.547	4.254.882
Urealiseret ændringer i dagsværdi som er indregnet i resultatopgørelsen ....	577.074	111.351
 <b>3. EVENTUALFORPLIGTELSER:</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
 <b>4. SIKKERHEDSSTILLELSER OG PANTSÆTNINGER:</b>		
Der er ingen sikkerhedsforpligtelser og pantsætninger.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kirsten Margrethe Andreasen

### Direktør

På vegne af: Frede Andreasen Kædeby ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-263972809993

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-03-13 07:38:46 UTC

NEM ID 

## Morten Pedersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo Statsautorisere...

Serienummer: CVR:35486178-RID:38897286

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-03-14 06:05:02 UTC

NEM ID 

## Kirsten Margrethe Andreasen

### Dirigent

På vegne af: Frede Andreasen Kædeby ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-263972809993

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-03-14 18:59:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K5WUL-M235E-SSBWT-AZ72A-X04PN-H2JWQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>